T e

Think ahead.

T2 - Systéme de papier

toilette mini jumbo

Tork Papier toilette Mini Jumbo Advanced Naturel

Le systeme Mini Jumbo Tork garantit efficacité et réduction des
coUts, offrant beaucoup plus de papier toilette que les rouleaux
standards. Le papier toilette mini Jumbo Tork Advanced 2 plis
concilie performances et colt abordable et convient pour les
sanitaires a fréquentation moyenne a élevée. Le produit en papier est
fabriqué en fibres 100 % renouvelables.

Référence
article Tork

Systeme

Couleur

Niveau de
qualité

Pli

Longueur du
rouleau

Largeur du
rouleau

Diametre du
rouleau

Nombre de
feuilles

Longueur de
feuille

Diametre
intérieur du
mandrin

Gaufrage

Impression

120377

T2 - Systeme de
papier toilette
mini jJumbo

Naturel

Advanced

17000 m

9,4 cm

18,8 cm

2000 cm

5,9cm

Avantages clés:
- Grande capacité : moins d’entretien et de
risque de manquer de papier

- Motif attrayant : concu pour faire bonne

impression

- La couleur brun clair naturel provient de boites
en carton recyclées comme I'une des sources



Données d’expédition

Unité (CON)

Colis (TRP)

Palette

* BB BED

EAN

Pieces
Unités (CON)
Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut
Matiere

Transport packs per
layer

Layers per pallet

¢ essity

7322541848266
1

94 mm

188 mm

188 mm
3,3dm3
536,99

560,49

none

7322541848273
12

12

188 mm

376 mm

564 mm

39,9 dm3

6,4 kg

6,8 kg

Shrink

Essity est un leader mondial en produits de santé
et d'hygiéne

7322541848280
432

432

1842 mm

800 mm

1200 mm
1,4m3

232 kg

2437 kg

4

de fibres, un excellent choix si vous souhaitez
montrer votre engagement envers
I’environnement tout en conservant la qualité
supérieure de Tork.

Certifications de produits:

Contact

Laura Sousa Alves

Essity France

Téléphone portable professionnel:
+33625631612

E-mail:
laura.sousa.alves@essity.com

www.tork.fr




