

## Tork Papier toilette Mini Jumbo Advanced Naturel



Référence article Tork	120377	
Système	T2 - Système de papier toilette mini jumbo	
Couleur	Naturel	
Niveau de qualité	Advanced	
Pli	2	
Longueur du rouleau	17000 m	
Largeur du rouleau	9,4 cm	
Diamètre du rouleau	18,8 cm	
Nombre de feuilles	850	
Longueur de feuille	2000 cm	
Diamètre intérieur du mandrin	5,9 cm	
Gaufrage	Oui	
Impression	Non	

Le système Mini Jumbo Tork garantit efficacité et réduction des coûts, offrant beaucoup plus de papier toilette que les rouleaux standards. Le papier toilette mini Jumbo Tork Advanced 2 plis concilie performances et coût abordable et convient pour les sanitaires à fréquentation moyenne à élevée. Le produit en papier est fabriqué en fibres 100 % renouvelables.

## Avantages clés:

- Grande capacité : moins d'entretien et de risque de manquer de papier
- Motif attrayant : conçu pour faire bonne impression
- La couleur brun clair naturel provient de boîtes en carton recyclées comme l'une des sources

de fibres, un excellent choix si vous souhaitez montrer votre engagement envers l'environnement tout en conservant la qualité supérieure de Tork.

Données d'expédition				
	Unité (CON)	Colis (TRP)	Palette	
EAN	7322541848266	7322541848273	7322541848280	
Pièces	1	12	432	
Unités (CON)	-	12	432	
Hauteur	94 mm	188 mm	1842 mm	
Largeur	188 mm	376 mm	800 mm	
Longueur	188 mm	564 mm	1200 mm	
Volume	3,3 dm3	39,9 dm3	1,4 m3	
Poids net	536,9 g	6,4 kg	232 kg	
Poids brut	560,4 g	6,8 kg	243,7 kg	
Matière	none	Shrink	-	
Transport packs per layer	-	-	4	
Layers per pallet	-	-	9	

## Certifications de produits:





## Contact

Laura Sousa Alves
Essity France
Téléphone portable professionnel:
+33625631612
E-mail:
laura.sousa.alves@essity.com

